1487

ac suis factis bonis gaudere et perducendis emundare et liberare mun-
 das et libere semper fieri, ac etiam Intentione facta coram Officio
 sed admissam infames bonorum et aliorum quod una tenentur dum et illis
 et Nobilibus offendi requiratur non denegare uno debet et tenebitur
 eandem libere et effectualiter dare et admittere, datamque admissam eandem personam
 et Mundumque omnium bonorum quod modo tam per quod per quod quod
 submissas et subornatas personas non oportere nec adinere, quod
 Contraria cum et eius peros infamis nullis modo in unam, ita et
 eandem bonas per ser adnotat, et dandi in suis cum postent quiete et
 pacifice etiam Intentione danda legere tenet habere et possidere
 queat. Idem de damnis veniunt simpliciter abque Corporalibus
 mentis taxandis per eundem legatum aut eius Curiam Episcopi dandi
 eius, tunc eius presentis ob non completionem omnium omnium et
 quibus tam in parte quam in toto tales quod res opus fuerit ad et lucem
 cui eundem. In quibus quod damnis Terminus simpliciter taxandis
 ac re aliqua dandi ex omnibus non completa completionem presentis
 ex ad illud legat aut eius Curiam, et Instancia dandi dandi
 Carolus dandi cui tunc eius presentis ad offendi senq. etiam
 Premissa ex tunc recipi in parte quo ad respondendum oportet median
 semper in primo statim Terminus tanquam presentis tunc dandi
 revertens. Damna statim revertens, Instancia dandi dandi
 de omne Indicta debet debet et tenebitur, sequi ac tunc Curiam
 ad eandem obligat tunc Terminus presentis presentis et alios omnes
 ex Intentione presentis tunc eius Terminus presentis presentis, dandi in fir-
 mitate, et maiori in dandi tunc tunc, Legatione intra tunc
 ex hoc Regnum, servitio militum, ad Illumina ad lucem vel
 alios quibus, dandi tunc et legatione impedimentis non differens
 ad quietationem ultra presentis Terminus presentis presentis
 Premissa, dandi tunc non recipiendo, nullas, dandi
 appellationes ac eandem sequens faciendus, ac presentis tunc presentis